
MUNICIPIUL BUCUREŞTI       
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 
 
 

HHOOTTAARRÂÂRREE  
pprriivviinndd  aapprroobbaarreeaa  iinnddiiccaattoorriilloorr  tteehhnniiccoo--eeccoonnoommiiccii  aaffeerreennţţii    

oobbiieeccttiivvuulluuii  ddee  iinnvveessttiiţţiiii  ””CCoonnssttrruuiirree  CCoommpplleexx  ccoommeerrcciiaall  mmuullttiiffuunnccţţiioonnaall  
  PPiiaaţţaa  AAggrrooaalliimmeennttaarrăă  MMuurreeşş””  

 
 
 
Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1, precum şi Raportul de 

specialitate întocmit de Administraţia Pieţelor Sector 1; 
Luând în considerare Raportul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, 

impozite şi taxe locale  a Consiliului Local al Sectorului 1; 
În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 

pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
Ținând seama de prevederile art.44, alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 
Potrivit Hotărârii Consiliului General al Municipiului București nr.239/2001 privind 

unele măsuri de îmbunătățire a activităţii în pieţele agroalimentare; 
În temeiul art.45, alin.(2), art.80, art.81, alin.(1) si art.115, alin.(1), lit.b) din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare 
 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1.

Art.2. La data adoptării prezentei hotărâri se abrogă prevederile Hotărârii Consiliului 
Local al Sectorului 1  nr. 178/05.09.2012. 

 Se aprobă indicatorii tehnico-economici aferenți obiectivului de investiţii 
”Construire Complex comercial multifuncţional Piaţa Agroalimentară Mureş”, pe terenul situat 
în str. Mureş, nr.18-24, sector 1, conform Anexei nr.1, care face parte integrantădin prezenta 
hotărâre. 

Art.3. Primarul Sectorului 1, Administraţia Pieţelor Sector 1, Direcţia Management 
Economic şi Serviciul Secretariat General, Audienţe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotãrâri. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
       Ion Brad 
                                                                                                         SECRETAR 
                                                                                     Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 Nr.:     101 
 Data:  25.07.2013 


